
AGENTURA KDV CZECH 
Ibsenova 178/22 
779 00 Olomouc 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl AXVIII, vložka 1454 
 

 
IČ: 268 244 85  Certifikace: ATS-20161103, ATS-20161104                                
DIČ: CZ 26824485                                                                 info@kdv.cz                                 Hotline: +420775404045 - Podpora pro založení zakázky                                                                           
Raiffeisenbank:  2827291001/5500                                  www.kdv.cz                                                             +420775404046 - Podpora probíhajících zakázek                            

LICENČNÍ SMLOUVA 

k používání certifikovaného elektronického nástroje  KDV 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „smlouva“ nebo „tato smlouva“) mezi následujícími smluvními 
stranami: 

Nabyvatel: 

Název:    město Luhačovice 
Adresa:    nám. 28. Října 543, 763 26 Luhačovice 
Oprávněný k podpisu:  Ing. Marian Ležák, starosta města 
Osoba oprávněná na věcné 
a obchodní jednání:  Ing. Marian Ležák, starosta města 
E-mail:    podatelna@mesto.luhacovice.cz 
IČO:    00284165 
DIČ:    CZ00284165 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Luhačovice 
Číslo účtu:   1409197309/0800 
IBAN:    CZ27 0800 0000 0014 0919 7309 
 
(Dále jen Nabyvatel) 
 

Poskytovatel: 

Obchodní jméno:   AGENTURA KDV CZECH v.o.s.  
Adresa:   Ibsenova 178/22, 772 00 Olomouc, CZ 
Poštovní adresa:   Ibsenova 178/22, Olomouc, PSČ 779 00, CZ 
Statutární orgán:   Mgr. Oldřich Čep, jednatel 
Osoba oprávněná na věcné 
a obchodní jednání:   Mgr. Oldřich Čep 
E-mail:   info@kdv.cz 
IČO:   268 24 485 
DIČ:   CZ 26824485 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 2827291001/5500  
Číslo účtu:   2827291001/5500 
IBAN:   CZ7755000000002827291001 
SWIFT:   RZBCCZPP 
Hotline:   +420775404045, +420775404046 
Web:   www.kdv.cz 
Zapsán:   Spisová značka AXVIII 1454 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 

(Dále jen "Nabyvatel" a "Poskytovatel" spolu jen jako, Strany "nebo jednotlivě jako ‚,Smluvní strana‘‘ 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1.1. Nabyvatel se touto smlouvou zavazuje dodržovat podmínky v ní uvedené. 

1.2. Nabyvatel nabude licenci, která je předmětem této smlouvy okamžikem převzetí přístupových kódů do aplikace. Jejich 
používáním Nabyvatel projevuje souhlas s licenčními podmínkami, stanovenými v této smlouvě a v obchodních 
podmínkách uvedených na stránkách wwww.kdv.cz. 



AGENTURA KDV CZECH 
Ibsenova 178/22 
779 00 Olomouc 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl AXVIII, vložka 1454 
 

 
IČ: 268 244 85  Certifikace: ATS-20161103, ATS-20161104                                
DIČ: CZ 26824485                                                                 info@kdv.cz                                 Hotline: +420775404045 - Podpora pro založení zakázky                                                                           
Raiffeisenbank:  2827291001/5500                                  www.kdv.cz                                                             +420775404046 - Podpora probíhajících zakázek                            

1.3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako výsledek výběrového řízení/ průzkumu trhu podle Zákona č. 134/2016 Sb. 
o veřejných zakázkách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen, zákon o VZ "). Nabyvatel si 
vyhrazuje právo uplatnění samostatné objednávky v souladu se zákonem o VZ na předmět smlouvy definovaný v Článku 
3 smlouvy v souladu s článkem 12 bod 12.5. této smlouvy. 

 

Článek 2 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je udělení souhlasu Poskytovatele licence na používání certifikovaného elektronického nástroje 
pro procesování veřejných zakázek KDV (dále jen ,,EN KDV"), včetně dokumentace distribuované prostřednictvím 
jakéhokoli média Nabyvateli za účelem používání EN KDV podle autorského zákona a podmínek uvedených v této 
smlouvě. 

2.2. EN KDV je certifikovaný elektronický nástroj podle vyhlášky č. 260/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o postupu 
certifikace systému pro uskutečňování elektronického procesování veřejných zakázek. Číslo certifikace ATS – 20161103 
a ATS – 20161104. 

2.3. Předmětem smlouvy je zřízení subsystému pro Nabyvatele na webové adrese 
www.kdv.cz/zkratkasubsystémuzadavatele/ v prostředí internetové aplikace EN KDV a možnost používání EN KDV 
prostřednictvím jednotlivých nákupů kreditů, a to za účelem realizace libovolného počtu zakázek, zakázek s vyhodnocením 
v elektronické aukci, samostatných elektronických aukcí  za odměnu dle čl. 5. a a funkcionality EN KDV uvedené v tomto 
článku v bodě 2.5., včetně použití dynamických nákupních systémů (dále jen ,,DNS"), rámcových smluv (dále jen „RS“) v 
neomezeném počtu, včetně archivace do 10 GB dat, při dodržování ustanovení uvedeného v článku 5 této smlouvy.  

2.4. V rámci zřízení subsystému budou Nabyvateli nastaveny přístupy pro jednotlivé zaměstnance v rozsahu funkcionality 
EN KDV a požadavků na elektronický nástroj. Nabyvatel má právo na zřízení minimálně 10 aktivních uživatelských přístupů 
s možností jejich rozšíření v případě potřeby, které jsou zahrnuty v odměně uvedené v čl. 5. 

2.5. Funkcionality subsystému www.kdv.cz/zkratkasubsystémuzadavatele/: 

Typ zakázky z hlediska finan čního limitu: 

 Zakázka malého rozsahu 
 Podlimitní zakázka 
 Nadlimitní zakázka 

 
Druh zadávacího řízení 

 Zjednodušené podlimitní řízení  
 Otevřené řízení  
 Užší řízení 
 Otevřená soutěž o návrh 
 Užší soutěž o návrh 
 Jednací řízení bez uveřejnění  
 Jednací řízení s uveřejněním 
 Zjednodušené podlimitní řízení 
 Řízení se soutěžním dialogem  
 Řízení o inovačním partnerství  
 Koncesní řízení  

 

 

 

Postup zadání zakázky 



AGENTURA KDV CZECH 
Ibsenova 178/22 
779 00 Olomouc 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl AXVIII, vložka 1454 
 

 
IČ: 268 244 85  Certifikace: ATS-20161103, ATS-20161104                                
DIČ: CZ 26824485                                                                 info@kdv.cz                                 Hotline: +420775404045 - Podpora pro založení zakázky                                                                           
Raiffeisenbank:  2827291001/5500                                  www.kdv.cz                                                             +420775404046 - Podpora probíhajících zakázek                            

 Zadávací řízení  
 Zadávací řízení s hodnocením v elektronické aukci 
 Rámcová smlouva 
 Dynamický nákupní systém 

 
Jiné 

 Centrální nákup, včetně sběru požadavků centrálního nákupu 
 Certifikovaný Profil zadavatele  
 Elektronický katalog 
 Vyjádření předběžného zájmu 
 Žádostí o účast 
 Žádostí o zařazení do systému kvalifikace podle § 166 odst. 5 
 Žádostí o účast nebo návrhů v soutěži o návrh 
 Prodej movitého a nemovitého majetku 

 

2.6. Elektronický nástroj KDV jako nástroj pro elektronické zadávání veřejných zakázek implementuje všechny fáze 
životního cyklu zadávání zakázky od přípravy až po archivaci a nabízí všechny alternativy použití postupů ve veřejných 
zakázkách. Zabezpečuje Komplexní elektronickou komunikaci. 

2.7. Předmětem smlouvy je technická a uživatelská podpora v rámci realizace zakázek Nabyvatelem a běžné činnosti 
Poskytovatele jako provozovatele EN KDV, minimálně v rozsahu dle vyhlášky č. 260/2016 Sb. a všeobecných obchodních 
podmínek. Úvodní zaškolení se na základě dohody Smluvních stran uskuteční v sídle Nabyvatele v rozsahu max. 4 hodin 
pro zaměstnance Nabyvatele k funkcionalitám a obsluze EN KDV, v ceně dle čl. 12.5. 

2.8. Všechny uživatelské příručky a manuály jsou k dispozici v prostředí elektronického nástroje na internetové adrese 
www.kdv.cz/napoveda.php a Nabyvatel prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil. 

2.9. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Nabyvateli služby potřebné pro zajištění řádné funkčnosti EN 
KDV v souladu se zákonem o VZ, vyhlášky č. 260/2016 Sb. a zohledněním jejich změn. 

2.10. Nabyvatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za udělení licence (předmět smlouvy) odměnu dle čl. 5 
této smlouvy. 

 

Článek 3 

Objednávání p ředmětu smlouvy 

3.1. Objednání kreditu za účelem umožnění el. procesování jednotlivých zakázek, zakázek s vyhodnocením v elektronické 
aukci, samostatných elektronických aukcí v prostředí internetové aplikace EN KDV se realizuje jeho nákupem na 
elektronické adrese https://www.kdv.cz/zkratkasubsystemu/cenik.php 

3.4. Objednání služeb při uplatnění opce dle čl. 12 bodu 12.5 smlouvy se realizuje na základě písemné objednávky 
Nabyvatele vůči Poskytovateli postupem dle čl. 4. bodu 4.11 této smlouvy. 

 

 

 

 

 

Článek 4 



AGENTURA KDV CZECH 
Ibsenova 178/22 
779 00 Olomouc 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl AXVIII, vložka 1454 
 

 
IČ: 268 244 85  Certifikace: ATS-20161103, ATS-20161104                                
DIČ: CZ 26824485                                                                 info@kdv.cz                                 Hotline: +420775404045 - Podpora pro založení zakázky                                                                           
Raiffeisenbank:  2827291001/5500                                  www.kdv.cz                                                             +420775404046 - Podpora probíhajících zakázek                            

Způsob použití díla, rozsah licence a čas, na který se ud ěluje 

4.1. Poskytovatel uděluje licenci Nabyvateli podle této smlouvy výlučně k účelu, na který je dílo určeno a v souladu s 
Článkem 2 této smlouvy. 

4.2. Poskytovatel uděluje Nabyvateli licenci: 

- bez věcného a územního omezení, 

- nevýhradní a 

- úplatnou. 

4.3. Licence, která je předmětem této smlouvy se poskytuje po dobu platnosti a účinnosti smlouvy. 

4.4. Použití EN KDV je vázáno k Nabyvateli, kterému je udělena licence. 

4.5. Nabyvatel uzavřením této smlouvy získává právo EN KDV užívat v rozsahu této smlouvy a za podmínek stanovených 
touto smlouvou, jakož i všeobecnými obchodními podmínkami EN KDV zveřejněnými na elektronické adrese www.kdv.cz 

4.6. Nabyvatel k provozování EN KDV nepotřebuje nijak upravovat vlastní hardwarové vybavení. 

4.7. EN KDV může Nabyvatel spouštět, otevírat, zobrazovat či jiným způsobem užívat prostřednictvím běžného 
internetového prohlížeče nainstalovaného na vlastním PC, či jiném zařízení připojeným na internet s podporovaným 
internetovým prohlížečem. 

4.8. Poskytovatel dává Nabyvateli záruku za EN KDV jako celek v následujícím rozsahu:  

- dodaný elektronický nástroj KDV ke dni předání splňuje všechny požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, 
zejména podle vyhlášky č. 260/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o postupu certifikace systému pro uskutečňování 
elektronického procesování veřejných zakázek. Číslo certifikace ATS – 20161103 a ATS – 20161104. 

4.10. Nabyvatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele jakýmkoliv způsobem postoupit, 
přenechat, zapůjčit, umožnit užívání, či jinak dočasně ani trvale poskytnout oprávnění tvořící součást licence nebo licenci 
k používání produktu třetím osobám.  

4.11. Nabyvatel je oprávněn na základě opce k opakovanému, časově neomezenému nákupu dodatečných služeb  podle 
Článku 1 bodu 1.3. smlouvy. Cena jednotlivých služeb je uvedena v článku 12 bodě 12.5 této smlouvy. Nabyvatel bude 
každý takový výše uvedený nákup balíku služeb realizovat zasláním dílčí objednávky na emailovou adresu 
objednavky@kdv.cz 

 

Článek 5 

Odměna za licenci / nákup Kreditu a zp ůsob platby 

5.1. Odměna za zřízení subsystému pro Nabyvatele na webové adrese www.kdv.cz/zkratkasubsystémuzadavatele/ v 
prostředí internetové aplikace EN KDV) je stanovena dohodou smluvních stran na 3000,00 Kč bez DPH  podle Článku 2 
bodu 2.3. této smlouvy. 

 

 

5.2. Nákup jednotlivého kreditu Nabyvatel provádí elektronicky prostřednictvím „Ceníku“ v EN KDV a to na elektronické 
adrese https://www.kdv.cz/zkratkasubsystemu/cenik.php , přičemž odměna za 1 ks zakázky, zakázky s vyhodnocením 
v elektronické aukci, samostatné elektronické aukce procesované prostřednictvím EN KDV  je: 

VZ / VZ s hodnocením v EA / Samostatná EA - Nákup            Kredit  



AGENTURA KDV CZECH 
Ibsenova 178/22 
779 00 Olomouc 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl AXVIII, vložka 1454 
 

 
IČ: 268 244 85  Certifikace: ATS-20161103, ATS-20161104                                
DIČ: CZ 26824485                                                                 info@kdv.cz                                 Hotline: +420775404045 - Podpora pro založení zakázky                                                                           
Raiffeisenbank:  2827291001/5500                                  www.kdv.cz                                                             +420775404046 - Podpora probíhajících zakázek                            

Výše PHZ - st. práce / dodávky a služby 
 

    

VZ malého rozsahu Cena za 1 zakázku 2 000 Kč      

Podlimitní VZ Cena za 1 zakázku 3 000 Kč      

Nadlimitní VZ Cena za 1 zakázku 5 000 Kč      

      

VZ / VZ s hodnocením v EA / Samostatná EA - Prodej    

Výše PHZ - movitý / nemovitý majetek  Kredit    

Libovolná výše PHZ Cena za 1 zakázku 9 000 Kč      

 

5.3. Archivace dat do 10 GB po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy nebude Nabyvateli účtována. Po překročení 
celkového objemu archivovaných dat nad 10 GB bude Nabyvateli za každých dalších započatých 10 GB účtována částka 
3 750,00 Kč bez DPH / rok. 

5.4. V případě ukončení platnosti smlouvy bude Nabyvateli umožněno: 

-  hradit Poskytovateli namísto odměny uvedené v předchozích ustanoveních článku 5 v bodu 5.1. až 5.3. poplatek za 
používání serverových služeb Poskytovatele (zahrnuje archivaci dat u všech VZ Nabyvatele procesovaných v EN KDV) 
ve výši 12 500,00 Kč bez DPH za rok, a to od termínu ukončení platnosti smlouvy až do doby uplynutí zákonné lhůty 
archivace dat o VZ Nabyvatele v EN KDV,  

- požádat Poskytovatele o poskytnutí dat a souborů všech svých VZ procesovaných v EN KDV formou strukturovaných 
dat (viz. Příloha k vyhlášce č. 260/2016 Sb. SPECIFIKACE POŽADAVKŮ PRO PROKAZOVÁNÍ SHODY 
ELEKTRONICKÝCH NÁSTROJŮ III. Obecné technické požadavky na funkční vlastnosti pro všechny elektronické nástroje, 
Uchování dokumentace o veřejné zakázce, na základě objednávky a za úplatu, přičemž cena programátorských prací je 
stanovena na 1500 Kč bez DPH za každou jednotlivou VZ. Poskytovatel požadovaná data a soubory poskytne do 30 
pracovních dnů od objednání. 

Od data ukončení platnosti smlouvy nebude Nabyvateli účtována částka ve smyslu ustanovení Článku 5. bodu 5.3. 

5.5. Právo na zaplacení ceny za poskytnutý předmět smlouvy vznikne Poskytovateli po potvrzení řádného poskytnutí 
předmětu smlouvy a na základě jím vystavené faktury (smlouva má přednost před všeobecnými obchodními podmínkami). 

5.6. Právo na zaplacení ceny za každý jednotlivý nákup kreditu vznikne Poskytovateli v okamžiku potvrzení takového 
nákupu prostřednictvím „Ceníku“ v EN KDV, a to na elektronické adrese https://www.kdv.cz/zkratkasubsystemu/cenik.php, 
po uskutečnění úhrady kreditu bude Nabyvateli vystavena faktura, kterou si může stáhnout v sekci Přehled objednávek, a 
to na elektronické adrese https://www.kdv.cz/user.php?act=obj_prehled 

5.7. K částkám uvedeným v Článku 5 bodu 5.1. až 5.4. Smlouvy bude připočítána DPH podle platných předpisů v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.8. Splatnost faktur dle Článku 5 bodu 5.5.  je do 30 dnů od jejího doručení na adresu Nabyvatele. 

5.9. Faktura musí splňovat náležitosti podle příslušných právních předpisů a dohodnutých smluvních podmínek. 

5.10. V případě, že faktura dle Článku 5 bod 5.5. nebude splňovat náležitosti podle příslušných právních předpisů, případně 
bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, Nabyvatel je oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli na 
přepracování, který vyhotoví novou fakturu, jejíž běží nová 30 ti denní lhůta splatnosti, a to ode dne jejího doručení na 
adresu Nabyvatele. 

5.11. Úhrada faktur se realizuje bezhotovostně převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

Článek 6 

Doba a místo pln ění 



AGENTURA KDV CZECH 
Ibsenova 178/22 
779 00 Olomouc 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl AXVIII, vložka 1454 
 

 
IČ: 268 244 85  Certifikace: ATS-20161103, ATS-20161104                                
DIČ: CZ 26824485                                                                 info@kdv.cz                                 Hotline: +420775404045 - Podpora pro založení zakázky                                                                           
Raiffeisenbank:  2827291001/5500                                  www.kdv.cz                                                             +420775404046 - Podpora probíhajících zakázek                            

6.1. Poskytovatel předá nastavení subsystému EN KDV k užívání Nabyvateli v termínu do 5 pracovních dnů ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy. 

6.2. EN KDV je přístupný z jakéhokoli místa s možností připojení na internet na internetové adrese www.kdv.cz. 
Subsystém Nabyvatele je dostupný na adrese www.kdv.cz/zkratkasubsystémuzadavatele/ 

 

Článek 7 

Odpov ědnost za vady 

7.1. Poskytovatel prohlašuje, že software poskytne bez právních vad, a že je oprávněn k němu poskytnout užívací práva. 

7.2. V případě, že Nabyvatel zjistí vadu nebo nefunkčnost softwaru, je oprávněn tuto vadu nebo nefunkčnost neprodleně 
reklamovat Poskytovateli na čísle +420775404045, +420775404046 nebo na emailové adrese podpora@kdv.cz. 

7.3. V případě, kdy je vada nebo nefunkčnost způsobena na straně Poskytovatele, Poskytovatel se zavazuje bezplatně 
odstranit technickou vadu nebo nefunkčnost na softwaru v pracovní dny nejpozději do 72 hodin od jejího nahlášení. 

 

Článek 8 

Podmínky odstoupení od smlouvy 

8.1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou Smluvních stran. Smlouvu lze jednostranně ukončit odstoupením od smlouvy 
nebo výpovědí. 

8.2. Poskytovatel a Nabyvatel jsou oprávněni od této smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení 
licenčních podmínek, přičemž odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Za den doručení 
se považuje také den vrácení nepřevzaté zásilky odesílateli. 

8.3. Podstatným porušením licenčních podmínek se pro účely této smlouvy rozumí zejména: 

a) užití díla Nabyvatelem v rozporu s dohodnutým způsobem jeho použití podle této smlouvy, 

b) opakované neodstranění vady nebo nefunkčnosti softwaru ve lhůtě podle Článku 7 bodu 7.3. této smlouvy (opakovaným 
neodstraněním vady se rozumí teprve třetí případ neodstranění vady ve lhůtě dle čl. 7.3, přičemž na takové pochybení byl 
Poskytovatel Nabyvatelem v každém jednotlivém případě porušení písemně upozorněn se stanovením dodatečné lhůty 
k nápravě). 

8.4. Odstoupením od této smlouvy Poskytovatelem nebo Nabyvatelem nejsou dotčena ta práva a nároky, které vznikly 
Poskytovateli nebo Nabyvateli do dne nabytí účinnosti odstoupení od licenční smlouvy, zejména práva a nároky vyplývající 
z ustanovení Občanského zákoníku a autorského zákona. 

8.5. Smlouvu může kterákoli ze smluvních stran písemně vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou 3 (tří) měsíců. 
Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena 
druhé smluvní straně. 

 

Článek 9 

Řešení spor ů 

Strany se zavazují přednostně řešit případné spory ze Smlouvy smírem a dohodou. V případě, že smír nebude dosaženo, 
spor z právních úkonů z realizace předmětu smlouvy bude předložen věcně a místně příslušnému soudu České republiky. 

 



AGENTURA KDV CZECH 
Ibsenova 178/22 
779 00 Olomouc 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl AXVIII, vložka 1454 
 

 
IČ: 268 244 85  Certifikace: ATS-20161103, ATS-20161104                                
DIČ: CZ 26824485                                                                 info@kdv.cz                                 Hotline: +420775404045 - Podpora pro založení zakázky                                                                           
Raiffeisenbank:  2827291001/5500                                  www.kdv.cz                                                             +420775404046 - Podpora probíhajících zakázek                            

Článek 10 

Závazek ml čenlivosti 

10.1. Obě strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým pro utajování takových 
informací, pokud není výslovně dohodnuto jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení platnosti a účinnosti této 
smlouvy. Obě strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných 
spolupracujících třetích stran a subdodavatelů, pokud jim takové informace byly poskytnuty. 

10.2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných 
pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. 

10.3. Za důvěrné informace se považují takové informace, které takto označuje zvláštní právní předpis a takové, které 
dotyčná osoba jako důvěrné výslovně označila. 

10.4. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak 
nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě, 
nebo druhé straně, pokud je některá ze stran schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí 
osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany. 

10.5. Obě strany tímto výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb. provede Nabyvatel. 

10.6. V souvislosti s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - General Data Protection Regulation - 
zkráceně GDPR, účinným od 25. 5. 2018 se Poskytovatel v roli Zpracovatele výslovně zavazuje dodržovat všechny 
požadavky GDPR, viz Prohlášení o zpracování OÚ, dostupné na elektronické adrese www.kdv.cz 

10.7. Obě strany se výslovně zavazují v rámci plnění této smlouvy zajistit opatření na ochranu dat uložených v informačním 
systému Nabyvatele před jejich poškozením, ztrátou nebo odcizením a před neautorizovaným přístupem k těmto datům. 

 

Článek 11 

Doru čování a komunikace stran 

11.1. Každá komunikace podle smlouvy mezi stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob - statutárních 
orgánů smluvních stran nebo osob oprávněných na věcné a obchodní jednání. 

11.2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami týkající se plnění smlouvy musí být provedeny v písemné podobě a 
doručené osobně, elektronicky nebo poštou druhé straně podle tohoto článku Smlouvy. 

11.3. Smluvní strany se dohodly, že písemnou podobu komunikace považují za zachovanou i v případě elektronické 
komunikace (e-mail). 

 

 

Článek 12  

Závěrečná ustanovení 

12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

12.2. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo s ní související ustanovení či 
jakákoliv její část ukáží být neplatnými nebo se neplatnými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. 
V takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které se svým ekonomickým 
účelem pokud možno nejvíce podobá neplatnému ustanovení. Obdobně se bude postupovat v případě ostatních 
zmíněných nedostatků smlouvy či souvisejících dohod. 



AGENTURA KDV CZECH 
Ibsenova 178/22 
779 00 Olomouc 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl AXVIII, vložka 1454 
 

 
IČ: 268 244 85  Certifikace: ATS-20161103, ATS-20161104                                
DIČ: CZ 26824485                                                                 info@kdv.cz                                 Hotline: +420775404045 - Podpora pro založení zakázky                                                                           
Raiffeisenbank:  2827291001/5500                                  www.kdv.cz                                                             +420775404046 - Podpora probíhajících zakázek                            

12.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, jeden (1) pro Nabyvatele a jeden (1) pro Poskytovatele. 

12.4. Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

12.5. Nabyvatel je oprávněn samostatně objednat u Poskytovatele: 

- nákup jednotlivých kreditů prostřednictvím „Ceníku“ v EN KDV a to na elektronické adrese 
https://www.kdv.cz/zkratkasubsystemu/cenik.php dle Článku 5 Odměna za licenci / nákup Kreditu a způsob platby bod 5.2. 

- hodinu školení zaměstnanců v místě sídla Nabyvatele podle jím určeného přesného časového rozvrhu v ceně 1500,00 
Kč bez DPH za člověkohodinu, 

- programátorské práce související s úpravou EN KDV na základě přesně definovaných požadavků Nabyvatele, přičemž 
cena programátorských prací je stanovena na 1500 Kč bez DPH za člověkohodinu, 

- další archivaci v době trvání této smlouvy dle podmínek uvedených v Článku 5 v bodě 5.3. této smlouvy, 

- používání serverových služeb Poskytovatele od termínu ukončení platnosti smlouvy až do doby uplynutí zákonné lhůty 
archivace dat o VO Nabyvatele v EN KDV za podmínek uvedených v Článku 5 v bodě 5.4. 

12.6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely ze své pravé, svobodné a vážné míněné vůle, nikoliv v tísni nebo 
za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Dále smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, 
jejímu obsahu zcela porozuměli a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho k ní připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Luhačovicích dne 21.12.2018 V Olomouci dne 20.12.2018 

 

Za Nabyvatele:  Za Poskytovatele: 

 

Ing. Marian Ležák Mgr. Oldřich Čep 

starosta města jednatel 


